
                                 
 

JEKA Tisina s.r.o.                                       tel.:   

                                                e-mail  : 

                               IČ: , DIČ:  
 

Pořadové číslo (variabilní symbol):  224 702 

 

SMLOUVA PRO POBYTY SKUPIN V ČESKÉM KRASU 
 

I. SMLUVNÍ PARTNER odst.I vyplní vedoucí skupiny  

Jméno:   Gymnázium Rumburk,            IČ 

Adresa 

tel./domů:                         tel./fax  zaměstnání - 

e-mail:  

 

II.SMLUVNÍ PARTNER OBJEDNÁVÁ POBYT PRO SKUPINU 

od 02.06.2024       do 07.06.2024                 t.j. 5 nocí na místě 

Počet členů skupiny celkem:                             cena/nocležné: 270,- Kč/os/noc 

                                                                            cena/stravné:  220,- Kč/os/noc 

III. JEKA ZAJIŠŤUJE 
1. Pobyt v plně zařízeném a vybaveném domě JEKY včetně elektřiny,  plynu a vody. 

2. Zásobování potravinami, pokud je smluvní partner objedná 

3. Organizační a informační servis před odjezdem a na místě  pobytu. 

 

4.   ad 1/ U B Y T O V Á N Í 

JEKA Tisina pronajímá v místě pobytové základny několik domů a ubytoven, které jsou 

plně zařízeny a vybaveny sociálním zařízením, nábytkem, palandami, nádobím atd., 

podle kapacity domu. 

Přikrývky a polštáře jsou k dispozici. Členové skupiny si vezmou ručníky, ubrusy, utěrky 

a vlastní povlečení. 

Skupina musí brát ohled na soukromí a klid obyvatel vesnice a slušně se chovat. To 

znamená nehlučet, ztišit hudbu, zejména po 22 hod, event. podle místních předpisů.  

Skupiny při odjezdu předají pracovníkovi JEKY dům uklizený a v takovém stavu, 

v jakém jej převzali. Případné škody na místě uhradí. 

Informace o přiděleném domě a ostatní informační materiály budou vedoucímu skupiny 

předány po potvrzení smlouvy. 

 

 

 

 

 



                                 
 

ad 2/ S T R A V O V Á N Í 

Zástupci JEKY budou pravidelně zásobovat skupinu potravinami, pokud si tuto službu 

objedná a to podle předem daného jídelníčku. Skupina si z dodaných potravin jídlo 

připraví sama. Potraviny jsou dodávány čerstvé nebo pro uchování v ledničce či 

mrazničce. 

ad 3/ S E R V I S   J E K Y 

JEKA Tisina zajišťuje v průběhu pobytu administrativní služby,  pomoc,  rady a 

spolupracuje při přípravě programu 
 

IV. SLEVA PRO VEDOUCÍ 

Jeden vedoucí má pobyt zdarma, pokud má skupina více než 15 osob. Jestliže má skupina 

na místě autobus, řidič má rovněž pobyt zdarma. 

 

V. TERMÍNY A PODMÍNKY REZERVACE 

POTVRZENÍ A PLATBY 

 

a) JEKA Tisina potvrdí rezervaci písemně nebo telefonicky 2 měsíce před termínem 

pobytu. 

b) Faktura bude zaplacena předem v termínu splatnosti. 

Případné přeplatky či nedoplatky budou vyrovnány konečnou  fakturou po skončení 

pobytu. 

 

 

 

za skupinu: ....................…………………           ......................................................

                          /jméno/                                                          /datum/ 

 

 

 

Vystavil: Filip Němec, zástupce JEKY                               dne:    

 

 

 

 

Potvrzeno:     ………….................................               .............................................. 

 

 

Buďte tak laskaví, vyplňte a podepište smlouvu a odešlete obratem zpět.  

Peněžní ústav: Česká spořitelna,a. s., účet č.: 601 646 5379/ 0800  Název účtu: JEKA Tisina s.r.o. 

 




